
 

 
 
Numer wersji: 11; Data ostatniej modyfikacji: 22.10.2024 12:40 

 

 

UCHWAŁA NR XI/376/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 października 2024 r.  

 

w sprawie wysokości opłat związanych z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych  

 

Na podstawie art. 422 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Ustala się wysokośd opłaty związanej z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób 

Nietrzeźwych w Dziale Izba Wytrzeźwieo w kwocie 437 zł.  

 

§ 2. 1. Ustala się opłaty związane z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych w 

Dziale Przerywania Ciągów Alkoholowych w wysokości określonej w załączniku do uchwały.  

2. Odstępuje się od pobierania opłat związanych z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób 

Nietrzeźwych w Dziale Przerywania Ciągów Alkoholowych od osób w kryzysie bezdomności, 

skierowanych przez Warszawskie Centrum Integracji „Integracyjna Warszawa”.  

 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXXI/2653/2023 Rady m.st. Warszawy z 25 maja 2023 r. w sprawie 

wysokości opłat związanych z pobytem w Stołecznym Ośrodku dla Osób Nietrzeźwych (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 6835).  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Stołecznego Ośrodka dla Osób Nietrzeźwych oraz 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeo 

Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl).  

 



 

2 
 

Numer wersji: 11; Data ostatniej modyfikacji: 22.10.2024 12:40 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 



 

 
 
Numer wersji: 11; Data ostatniej modyfikacji: 22.10.2024 12:40 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XI/376/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 17 października 2024 r.  

 

 

Opłaty za pobyt w Dziale Przerywania Ciągów Alkoholowych  

Standard pokoju  1 doba  2 doby  3 doby  4 doby  5 dób  6 dób  7 dób  

Pokój 1-osobowy  490 zł 890 zł 1 230 zł  1 500 zł  1 710 zł  1 850 zł  1 930 zł  

Pokój 2-osobowy  440 zł 800 zł 1 100 zł  1 350 zł  1 540 zł  1 660 zł  1 720 zł  

 

 


